Ad terciam.

Salute mentis et corporis donet nobis ihesus sapientia patris. Amen.

Deus in adiutorium meum intende. Domine ad adiuuandum
me festina. Gloria patri. Sicut erat. **C**ymn?

Quia ihesu dilectio gratia mentis refectio: replens sine fastidio: datur
famem desiderio. Qui te gustat esuriunt: qui bibunt. adhuc sitiunt:
desiderare nesciunt nisi ihesum quem diligunt. Desidero te milies mihi
ihesu quando venies: quando me letum facies me de te quam facies.

O eterna sapientia, ut supra. **P**salmus.

Spiritus tuus bonus deducet me in terram rectam: propter nomen tuum
domine vivificabis me in equitate tua. Educes de tribulatione animas
meas: et in misericordia tua dispenses inimicos meos. Et perdes omnes qui tribulant
animas meas quam ego finis tuus super. **G**loria. Ant. Filius concupisces sapientiam
servum iustitiam: et prebebit eam tibi dominus. **C**aplin.

Omnipotente illius glorificat contubernium habes dei: scilicet et omnium
dominus dilexit eam: doctrix est enim discipline dei. Deo gratias. **R.**
Ego autem in domino gaudebo. **V.** Et exultabo in deo ihesu meo:
gaudebo. **G**loria patri. Ego autem. **V.** Sit nomen domini benedictum: ex hoc
nunc et usque in seculum. Domine exaudi. **C**ollecta.

Mentes nostras quos sumus domine lumine tue sapientie illustra: ut esse
te largiente mereamur et in prospera humiles et inter adversa
securi. Per eundem. Domine exaudi. Benedicam?. Eterna sapientia bene
dicat et custodiat corda et corpora nostra. Amen.

Ad sextam.

Salute mentis et corporis donet nobis ihesus sapientia patris. amen.

Deus in adiutorium meum intende. **C**ymnus.

Iesu summa benignitas: mira cordis iocunditas: incomprehensibilis
bonitas: tua me stringat caritas. Bonum mihi diligere
ihesum nil ultra querere: mihi prodest deficere: ut illi queam vivere.
Ihesu mihi dulcissime: spes suspirantis anime: te querunt pie lacrimae: et
clamor mentis intime. O eterna sapientia. **P**salmus.

Anima nostra sustinet dominum: quam adiutor et pectoris noster est.
Quia in eo letabitur cor nostrum: et in nomine sancto eius speravimus.
Fiat misericordia tua domine super nos: quemadmodum speravimus in te. **G**loria.
Ant. Dominus possedit me in inicio viarum suarum antequam quicquam faceret a

incipio dicē dñs. **C**ap. **Q**uando ē enī lucis efne ⁊ speculū
sine macula dñe maiestati ⁊ imago bōitatis illi. Deo grās. **R.**
Sit nomē dñi: benedictū. **V.** Ex h nūc ⁊ vsq̄ ī sc̄m. bñdīctū.
Gla p̄i. **S**it. **V.** A sol ortu ad occasū. laudablē nomē dñi. **D**ñe ex.
Exaudi nos de⁹ omps: ⁊ mētib⁹ nre sapie tue lumē. **C**olla
p̄nde: ⁊ nos te sup oīa diligēt cede. p. e. **D**ñe ex. **B**ñdicam⁹
Eterna sapia bñdicat ⁊ custodiat corda ⁊ corpa nostra. Amen.